

نفرات برتر رقابتهای جهانی دارت بانوان معرفی شدند

رقابتهای جهانی دارت در بخش بانوان برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این رقابتها با حضور ۵۴ نفر ورزشکار از ۱۲ استان کشور شامل هرمزگان، کهگیلویه و بویر احمد، خوزستان، خراسان رضوی، تهران، البرز، مازندران، گلستان، مرکزی، گیلان و فارس طی یک روز در مجموعه شهید دستغیب شیراز برگزار شد. در این رقابتها پس از برگزاری مسابقات و جدالهای زیبا و مهیج دینز هشتیران و مؤگان رحمانی هر دو از استان تهران به ترتیب در مکانهای اول و دوم قرار گرفتند و طاهره عیدی از استان فارس و طاهره یدالله زاده مقام سوم مشترک را به دست آوردند. در برگزاری این مسابقات که در سطح جهانی برگزار شد اداره کل ورزش و جوانان فارس، انجمن دارت کشور و انجمن دارت استان فارس همکاری داشتند.

ورزشی



تکریم پیشکسوتان، بازنشستگان، منتخبین مسابقات بین المللی جام صلح و دوستی در کشور روسیه، حافظان قرآن و خانوادههای شاهد و ایثارگر تپ ۵۵ هوابرد شیراز

و خانوادههای شاهد و ایثارگر تپ ۵۵ هوابرد شیراز

سرویس شهرستان/ نصرالله پناهی: به مناسبت روز خانواده و روز جهانی کودک در مراسمی باشکوه از پیشکسوتان، بازنشستگان، منتخبین مسابقات بین المللی جام صلح و دوستی در کشور روسیه، خانوادههای شاهد و ایثارگر و مدافین حرم حضرت زینب (س) تپ ۵۵



اساتید قرآنی و بیش از ۷۰۰ نفر دانش آموز ممتاز و دانشجویان برتر سال تحصیلی ۹۵ و ۹۴ تپ ۵۵ هوابرد حضور داشتند. سرهنگ ذبیح الله بهمین زبیری در این مراسم گفت: تپ ۵۵ هوابرد در دوران دفاع مقدس در تمامی عملیاتیهای بزرگ و تأثیرگذار شرکت داشته و عمدتا به عنوان یگان پیشرو و خط شکن در عملیات های متعدد نقش تعیین کننده، کلیدی و تأثیرگذاری را برعهده داشته باشد. فرمانده تپ ۵۵ هوابرد که از یادگاران دوران دفاع مقدس می باشد، افزود: مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا در سفر پر خیر و برکت به استان فارس در مراسم شامگاه یادگاران دوران دفاع مقدس و مدافین حرم حضرت زینب(س)، حافظان، قاریان و

یگان های موثر و افتخارآفرین دوران دفاع مقدس بود». سرهنگ بهمین زبیری در پایان از موفقیت پرسنل، فرماندهان و ورزشکاران تپ ۵۵ هوابرد در مسابقات بین المللی جام صلح و دوستی در کشور روسیه خبر داد و افزود: در این مسابقات که

امیرسرتیپ علی شریفی راد فرمانده اسبق تپ ۵۵ هوابرد و از یادگاران دوران دفاع مقدس گفت: امنیت پایدار و توسعه متوازن کشور در گرو وجود نیروهای مسلح مقتدر محقق می شود و در این راستا نقش ارزنده و ارزشمند نیروی زمینی ارتش و جانبازان تپ ۵۵ هوابرد بی بدیل است. سپس حاجت الاسلام و المسلمین مجتبی جعفری رئیس عقیدتی سیاسی تپ ۵۵ هوابرد گفت: در ابتدای امسال تپ ۵۵ هوابرد رتبه برتر و نخست نمازآموزی را در نیروی زمینی ارتش کسب کرده است و این یک افتخار برای نیروی عقیدتی سیاسی این تپ است. در پایان هدایا و لوح تقدیری که توسط سرهنگ ذبیح الله بهمین زبیری فرمانده تپ ۵۵ هوابرد تهیه شده بود به خانواده های شاهد و ایثارگر، پیشکسوتان، بازنشستگان منتخبین مسابقات بین المللی جام صلح و دوستی در کشور روسیه و خانواده شهدای مدافع حرم حضرت زینب (س)، ممتازین قرآنی، حافظان و قاریان و اساتید قرآن کریم، یادگاران دوران دفاع مقدس تقدیم و به مناسبت روز جهانی کودک به تمامی کودکان حاضر در مراسم اهدا شد.

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت ششم

محمدرضا پولادی

عباس پسندیده، سید مظفرحسینی، مسعود صادقی، ابراهیم احدی، مظفر (محمود) شاملی، مسعود هنرمند، ماشالله دژکام، بهنام سرشناس، بهنام هوایی، یعقوب نظرزاده، مهدی مصلاهی پور، عین الله پیش بین، قاسم ریحانی، رحیم برزگر، لطف الله ایزدپرست و رحیم کیانی.

سرمریی: عباس کشتکار و سرپرست: محمود رضا زاده

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



سه بزرگمرد ورزش کازرون: از راست استاد علی اصغر گروش، مرحوم محمد جعفر رفت و پدر ورزش کازرون زنده یاد سید حسن سلامی.

و هنگام تمرین فوتبال بر اثر ترکش توپ به درجه رفیع شهادت نائل شد. خسونسردی، تکنیک ناب و اخلاق از خصوصیات بارز ناصر بود. **دیرستان شاکر فهردان هندیال مدارس کازرون شد (۱۳۵۲)** دیرستان شاکر با غلبه بر تمامی حریفان موفق به کسب مقام قهرمانی هندیال مدارس کازرون شد و دیرستان مجرد دوم و هنرستان به مقام سوم رسیدند. حسن رزمی، کرامت موذنی، رضا نظربین، قاسم موزنب، مستاجری، علی مقصودی و خسرو بهبهانی بازیکنان تیم شاکر بودند و عبدالصاحب بازایی نیز مربی این تیم بود. **کازرون قهرمان منطقه ۲ فارس شد (۱۳۶۴)** مسابقات قهرمانی فارس به منظور شناسایی تیمهای برتر و جهت حضور در لیگ برتر فارس در دو منطقه و به صورت متمرکز در شهرهای شیراز و استهبان زیر نظر هیئت فوتبال فارس برگزار شد که در پایان شیراز قهرمان منطقه یک و کازرون قهرمان منطقه دو شدند. در بازهای منطقه دو که در شهر استهبان برگزار شد، فوتبالیستهای کازرونی درخشیدند. کازرون در این دوره موفق شد با ۱۳ گل زده و تنها سه گل خورده تمامی رقبای مغلوب کند. ابتدا مرودشت را دو بر صفر و سپس داراب را یک بر صفر، میزبان را سه بر دو و سپس اقلید را در یک بازی پر گل با پنج گل مغلوب کرد. کازرون، شیراز، جهرم، فیروزآباد، داراب و مرودشت جواز حضور در لیگ فارس را به دست آوردند. بازیکنان تیم کازرون در دور مقدماتی (منطقه دو): کاظم افشاریان، اصغرحاتمی، رحمان مشکین، حمید فروغی، الله داد جوکار، ابوالقاسم صادقی،

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

حوادث

انهدام باند سارقان منزل با ۴۵ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از و ساکن یکی از استان های واقع در دستگیری سه سارق منزل در شیراز و کشف ۴۵ فقره سرقت از آنها خبر طلاها از منازل واقع در شمال غرب شهرستان شیراز اقرار کردند. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری سرقت منزل به روش بالکن روی، بوستان شیراز شش نفر را که در یکی از خیابان های جنوبی شیراز در یک ساختمان نیمه کاره کار می کردند و مقادیری طلا و جواهرات را در کیف خود نگهداری می کردند مظنون شدند و آنها را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده در تحقیقات اولیه عنوان کردند که قصد انتقال طلاها را به خارج از استان داشتند، اظهار کرد: متهمان جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان منتقل شدند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس بیان کرد: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد یکی از آنها از افراد سابقه دار است و در ادامه تحقیقات سه نفر از متهمان دستگیر شدند که اهل

کشف ۴۴ کیلوگرم تریاک در فارس

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان از کشف ۴۴ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک طی سه عملیات جداگانه در شهرستانهای شیراز، فسا و کازرون خبر داد. سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس پس از آنکه مطلع شدند یک قاچاقچی موادمخدر قصد دارد با یک دستگاه خودرو پراید مقادیری موادمخدر را در سطح شهر شیراز حمل و جابهجا کند، خودرو متهم را متوقف، وی را دستگیر و در بازرسی از داخل خودرو ۲۴ کیلوگرم تریاک که در بطری های پلاستیکی

نباید اعدام شوم؛ کسی را که با زخم ارتباط شوم داشت، کشتیم



جنایت، به قضات دادگاه گفت: یک ماه پیش از قتل متوجه شده بودم رضا -مقتول- برای همسر مزاحمت ایجاد می کند. ضمن اینکه احساس می کردم همسرم با این فرد ارتباط دارد. تا اینکه روز حادثه در پاکدشت به طور اتفاقی رضا را دیدم و با هم درگیر شدیم. بعد هم با ضربات چاقو او را به قتل رساندم. قاضی اصغرعبداللهی رئیس شعبه چهارم دادگاه کیفری و مستشارانش پس از رسیدگی به پرونده، سعید را با توجه درخواست اولیای دم، به قصاص محکوم کردند. بنا بر این گزارش، قاتل پس از صدور حکم قصاص در اعتراض به این رای ادعا کرده، مقتول با همسرش رابطه داشت و به خاطر همبورالم بودن باید کشتن او با ضربات چاقو از محل جنایت گریخت. سعید -متهم به قتل- پس از ۱۰ ماه فرار به خاطر عذاب وجدان خود را به پلیس معرفی کرد و قتل را پذیرفت. وی در جریان محاکمه پس از اقرار به

انتقال قاچاقچی ایرانی از اندونزی

اسنادی که در اختیار دادگاه قرار گرفته است نشان می دهد که این متهم ایرانی بین سالهای ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ پیش از ۷۰ نفر از اندونزی به استرالیا قاچاق کرده و دادگاه هنوز برای وی قرار وثیقه صادر نکرده است. براساس این گزارش، اسناد نشان می دهد وی جرمی را برای قاچاق انسان در مالزی و اندونزی انجام داده است. آرچی هالاس، وکیل این متهم اعلام کرد: وی و موکلش برای خواندن بیانیه صد صفحه ای مشترک دادگاه



نیاز به زمان بیشتری دارند. متهم با ۴۳ ققره جرم در ارتباط با قاچاق انسان روهرو است، اما در دادگاه گفته که بیگناه است. دادگاه هنوز مشخص نکرده است که تمامی ۷۳ نفری که وی تا در دادگاه های این کشور محاکمه و نیم تحمل حبس در زندان کشور شود.

اعتراف هولناک مرد ۲ زنه به جنایت در مدرسه

پنهانی با هم ازدواج کردم. فریبا از این موضوع اطلاعی نداشت و ازدواج دوم من ارتباطی با ناپدید شدن همسر اولم ندارد. تحقیقات در این زمینه ادامه یافت تا این که سرنجهایی کشف و معلوم شد، فریبا و شوهرش آخرین بار در محوطه مدرسه دیده شده اند.

اعتراف به قتل

مدیر مدرسه با دستور قضایی بازداشت شد و پس از ۷۲ روز سکوت روز بالاخره راز جنایت هولناک خود را فاش کرد و گفت: سه سال قبل به طور پنهانی ازدواج کردم. فریبا در این مدت از ماجرا با خبر نشده بود. روز جنایت او متوجه این ازدواج شد و دعوا به راه انداخت. قصد داشت ماجرای ازدواج پنهانی را به همه بگوید. اگر این کار را می کرد،

آغاز تحقیقات

پس از این شکایت پرونده ای در پلیس آگاهی تشکیل و تحقیقات در این باره آغاز شد. ماموران در بررسی های خود متوجه شدند، همسر این زن مدیر مدرسه ای در یکی از روستاهای لاهیجان و فردی سرشناس و مورد اعتماد اهالی است. پسر نوجوان این زوج هم در تحقیقات مدعی شد از سرنوشته مادرش بی اطلاع است. او عنوان کرده: مادرم بدون اطلاع جایی نمی رفت و احتمال می دهم بلایی سر او آمده باشد.

افشای ازدواج پنهانی

با گذشت دو ماه از ناپدید شدن این زن، ماموران مطمئن شدند او به قتل رسیده است. به همین دلیل تحقیقات خود را گسترده تر و با توجه به رفتار مشکوک همسر فریبا در این مدت، تحقیقات را روی او متمرکز کردند. با بررسی های علمی و ردیابی تماس های مرد میانسال ردیابی زنی در زندگی او پیدا شد. با کشف این سرنخ، مدیر مدرسه به پلیس آگاهی احضار شد. او وقتی راز خود را فاش شده دید، بی اطلاع نشان داد. تصور نمی کردم راز قتل فاش شود.

التماس به قاتل

وی ادامه داد: روز بعد به او سر زدم که زنده بود و با التماس از من کمک می خواست. باورم نمی شد زنده است. و پایش را با سم برق بستم و روی سرش کبسه ای پلاستیکی کشیدم. در حیاط مدرسه چاهی بود که پیکر فریبا را داخل آن انداختم. برای این که از مرگش مطمئن شوم مقداری آب هم داخل چاه ریختم تا خفه شود.